ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     03 сентября 2015 г.              г. Минеральные Воды                                 № 40/447
О режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки   выборов депутатов представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва, назначенных на 27 сентября 2015 года

На основании пункта 9 статьи 26, статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить днем начала работы участковых избирательных комиссий 10 сентября 2015 года.

2. Утвердить режим работы участковых избирательных комиссий в период подготовки выборов депутатов представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва, назначенных на  27 сентября 2015 года, согласно приложению.

3. Направить настоящее постановления в участковые избирательные комиссии.

 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные Воды» и разместить на официальном сайте Минераловодского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                В.Г. Малых

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                Л.М. Громакова
                                                             Приложение
                                                             к  постановлению

                                                             территориальной избирательной

                                                             комиссии Минераловодского района

                                                             от 03.09.2015 г.  № 40/447
 Режим работы
участковых избирательных комиссий  в период подготовки выборов депутатов представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва, назначенных на  27 сентября 2015 года
понедельник-пятница:                                с 10.00 до 18.00 часов

перерыв:                                                       с 13.00 до 14.00 часов

(в период досрочного голосования с 17 сентября по 26 сентября 2015 года с 12.00 до 20.00 часов)

суббота, воскресенье: с 10.00 до 14.00 часов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                Л.М. Громакова